
                                                   

УКРАЇНА 

ОЛЕВСЬКА  МІСЬКА  РАДА                      

ЖИТОМИРСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

__________________________________________________________________ 

 

Р І Ш Е Н Н Я  № 398 

ХХІ сесія           VІІІ скликання  

 

від  22.12.2017 року 

Про затвердження Плану  

з підготовки проектів 

регуляторних актів на 2018 рік 

 

 Відповідно до ст.ст. 25, 26, 42, 59 Закону  України «Про місцеве 

самоврядування  в Україні», ст. 7 Закону України «Про засади державної 

регуляторної політики в сфері господарської діяльності» та з метою 

дотримання державної регуляторної політики та планування регуляторної 

діяльності міської ради на 2018 рік   міська рада 

 ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити План з підготовки проектів регуляторних актів на 2018 рік, 

що додається. 

2. Оприлюднити План з підготовки проектів регуляторних актів на 2018 

рік в порядку визначеному чинним законодавством. 

3. Контроль  за виконанням даного рішення  покласти на постійну комісію 

з питань планування, фінансів, бюджету та соціального розвитку 

міської ради.  

 

 

 

Міський  голова                   О.В.Омельчук 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

           Додаток 

до рішення № 398 від 22.12.2017 р.  

 

  

План з підготовки проектів регуляторних актів на 2018 рік 
 

№ 

з/п 

Рішення 

міської 

ради 

Назва проекту 

регуляторного акта Мета прийняття 

Строк 

підготовки 

1 

Рішення 

міської 

ради  

«Про затвердження 

Порядку 

організації виїзної 

торгівлі  та 

виставкової 

діяльності у м. 

Олевську та оплати 

за її провадження» 

Встановлення єдиного 

порядку для суб’єктів 

господарювання всіх 

форм власності, 

громадян що 

здійснюють виїзну 

торгівлю та 

виставкову діяльність  

у м. Олевськ, 

керуючись  п. 24 ч. 1 

ст.26, п.8ч. ч.1 та п.1 

ч.2 ст.30 Закону 

України «Про місцеве 

самоврядування в 

Україні», ст.10  

Закону України «Про 

благоустрій населених 

пунктів», 

розпорядження  

Кабінету Міністрів 

України «Питання 

проведення 

продовольчих 

ярмарків»  та 

земельним 

законодавством 

України 2018 рік 

 2 

Рішення 

міської 

ради 

"Про 

затвердження  Пол

оження про 

порядок 

відчуження майна , 

що перебуває у 

комунальній 

Регулювання 

механізму та способів 

відчуження майна 

комунальної власності 

Олевської  міської  

об’єднаної 

територіальної 
2018 рік 



власності 

Олевської міської 

об’єднаної 

територіальної 

громади" 

громади 

3 

Рішення 

міської 

ради 

«Про затвердження 

Положення про 

порядок залучення 

коштів замовників 

будівництва 

об’єктів 

архітектури на 

розвиток 

інженерно-

транспортної і 

соціальної 

інфраструктури 

Олевської  міської 

ради» 

Регулювання порядку 

визначення величин та 

сплати пайової участі 

у створенні і розвитку 

інженерно-

транспортної і 

соціальної 

інфраструктури 

міської ради для 

фізичних та 

юридичних осіб у разі 

здійснення ними 

будівництва об’єктів 

містобудування на 

території громади 2018 рік 

4 

Рішення 

міської 

ради 

«Про  

затвердження 

Положення  

про порядок  

списання майна що 

перебуває  

у комунальній 

власності 

Олевської міської 

об’єднаної 

територіальної 

громади» 

 

Регулювання 

механізму та способів 

списання майна 

комунальної власності 

Олевської  міської  

об’єднаної 

територіальної 

громади 2018 рік 

 

 

 

 

 

Секретар міської ради       В.О.Шейко 

 


